
Automobile Club Treviso 

 

      

 
 
 

Determina n. 64 

 
 
Oggetto: Attribuzione differenziali stipendiali – art. 14 comma 2 lett. b) CCNL FC 
2019/2021. 
 

Il Direttore 
 
 
Visto l’art 14 comma 2 lett. b) del Ccnl FC 2019 – 2021;  
 
Visto il CCI 2025 relativo al personale dell’Ente sottoscritto in data 28 maggio u.s.;  
 
Visto il bando di selezione per l’attribuzione dei differenziali stipendiali – profilo 
amministrativo, area Assistenti, pubblicato sul sito dell’Ente in data 11 luglio 2025; 
 
Viste le domande di partecipazione alla selezione in trattazione, pervenute a questo ente 
in data 21/07/2025 da parte di Rossella Finotto e in data 18/07/2025 da parte di Katia 
Pozzobon per l’area assistenti, entrambe dipendenti dell’Automobile Club Treviso;  
 
Espletata la procedura selettiva, così come stabilito dal bando di selezione accennato 
sopra; 
 
Considerati positivamente i requisiti richiesti, previsti dal bando, per la partecipazione alla 
selezione in argomento;   
 
Valutati i titoli, le competenze e i percorsi formativi dei dipendenti partecipanti alla 
selezione in oggetto;   
 
tutto ciò premesso 
 
 

DETERMINA 
 
 

L’attribuzione dei differenziali stipendiali – profilo amministrativo ai sensi dell’art. 14 CCNL 
FC 2019 – 2021con il seguente punteggio, rispettivamente a: 
 

(art. 4 bando di selezione):  
 
- Rossella Finotto (area Assistenti):  

media valutazioni 2023, 2024:          p.ti 40 
esperienza professionale maturata e competenze prof.li acquisite:  p.ti 35 
anzianità nell’Ente           p.ti 5 
anzianità nel livello di appartenenza        p.ti 5 
diploma di istruzione di 2° grado:         p.ti 4   
punteggio complessivo:          p.ti 89 
 
 



 

- Katia Pozzobon (area Assistenti):  

media valutazioni 2023, 2024:        p.ti 40 
esperienza professionale maturata e competenze prof.li acquisite:  p.ti 35 
anzianità nell’Ente           p.ti 4 
anzianità nel livello di appartenenza        p.ti 5 
diploma di istruzione di 2° grado:         p.ti 4  
punteggio complessivo:         p.ti  88 
 
 

 

L’attribuzione dei differenziali stipendiali – profilo amministrativo sarà attribuita con 
decorrenza 1° gennaio 2025, con la busta paga del mese di ottobre 2025. 
 
La presente determina viene posta agli atti dell’Ente. 
 
 
 
        Il Direttore  
       f.to   Angelo Centola  
 
 
Treviso 7 agosto 2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viale Verdi 23/C - 31100 Treviso (Tv) 
Tel. 0422.547801 - 56070 
segreteria@acitreviso.it 
acitreviso@pec.acitreviso.it 
www.treviso.aci.it 


